
AMATÉRSKÁ MMA LIGA 2021 (3. kolo)
6. 11. 2021

Sportovní hala, Legionářů 539, 261 01 Příbram
Věková kategorie Hmotnostní kategorie (kg)

Chlapci U14 12 - 13 -31,0 -34,0 -37,0 -40,0 -44,0 -48,0 -52,0 -57,0 +57,0

Dívky U14 12 - 13 -31,0 -34,0 -37,0 -40,0 -44,0 -48,0 -52,0 -57,0 +57,0

Chlapci U16 14 - 15 -40,0 -44,0 -48,0 -52,0 -57,0 -62,0 -57,0 -72,0 +72,0

Dívky U16 14 - 15 -40,0 -44,0 -48,0 -52,0 -57,0 -62,0 -57,0 -72,0 +72,0

Chlapci U18 16 - 17 -52,2 -56,7 -61,2 -65,8 -70,3 -77,1 -83,9 -93,0 -120,2

Dívky U18 16 - 17 -47,7 -52,2 -56,7 -61,2 -65,8 -70,3 -77,1

Junioři 18 - 20 -52,2 -56,7 -61,2 -65,8 -70,3 -77,1 -83,9 -93,0 -120,2

Juniorky 18 - 20 -47,7 -52,2 -56,7 -61,2 -65,8 -70,3 -77,1

Muži 18+ -52,2 -56,7 -61,2 -65,8 -70,3 -77,1 -83,9 -93,0 -120,2

Ženy 18+ -47,7 -52,2 -56,7 -61,2 -65,8 -70,3 -77,1

Závodník při kontrole hmotnosti nesmí překročit limit dané kategorie – nulová tolerance hmotnosti!

REGISTRACE   do 3. 11. 2021
Registrace závodníků probíhá on-line na stránkách www.cubu.info/cesky-svaz-mma a registrovat závodníky může pouze 
předseda nebo oprávněný správce klubu ČSMMA. Podrobný postup on-line registrace závodníků uveden v příloze.

Závodník může startovat pouze v jedné hmotnostní kategorii.

Bez předchozí on-line registrace není start na soutěži možný!

STARTOVNÉ  ZDARMA   

HARMONOGRAM
3. 11. 2021  Středa     ukončení on-line registrací
5. 11. 2021  Pátek    zveřejnění jednotlivých zápasů
6. 11. 2021  Sobota  08:00 – 09:30 prezentace, kontrola hmotnosti, lékařské prohlídky
    11:00   zahájení soutěže

Aktuální informace budeme průběžně zveřejňovat na FB ČSMMA: https://cs-cz.facebook.com/www.csmma.cz.

PODMÍNKY ÚČASTI
• Statut amatérského závodníka. 
• On-line registrace. 
• Předložení dokumentů při prezentaci: doklad totožnosti a potvrzení o zdravotní způsobilosti ne starší než 1 rok.
• Závodníci mladší 18ti let - podepsaný souhlas zákonného zástupce: https://www.cubu.info/dokumenty/revers.pdf

SPORTOVNÍ PRAVIDLA
• IMMAF (ČSMMA)
• Jedná se o nasazovanou soutěž – každý závodník absolvuje pouze jeden zápas (pokud možno s výkonostně adekvátním 

soupeřem).
• Závodník je povinen nastupovat do zápasu ustrojen a vybaven dle sportovních pravidel: rashguard s krátkým rukávem, 

MMA šortky, MMA rukavice, látkový chránič holení, chránič zubů.


